

Триможеви 23

Смета доходов и расходов СНТ «Нижние Дойки-Электроштит» на 2023 год

		ПЛАН ПРИХОД						
Кол-во участков, шт					440			
Размер членского взноса (с одного участка 6 соток), руб			2640198		6000			
Долги по членским взносам за прошлые года, руб			1000000					
Расходы	Кол-во	в месяц	в год	Примечание		1 уч в год	Расшифровка	
З/п председатель правления	1	27586	308047	На 12 месяцев		700,11	С января по май-22989 руб., с июня по декабрь-27586 в месяц с НДСП 13%	
З/п главный бухгалтер	1	34483	385061	На 12 месяцев		875,14	С января по май-28736 руб., с июня по декабрь-34483 руб. в месяц с НДСП 13%	
З/п сторож (работа по ГПД)	1	16790	232392	2 сторожа (1 пост, 146 дней)		528,16	С января по май-1380 руб. за 1 сутки (58 дн), с июня по декабрь-1656 руб за 1 сутки (92 дн) с НДСП 13 %	
З/п слесарь для полива (самозанятый)	1	11495	66671	ТО поливной системы на 5 месяцев		151,53	Май-11495 руб. в месяц, с июня-13794 руб в месяц	
З/п моторист (самозанятый)	1	12644	73336	ТО оборудования насосной на 5 месяцев		166,67	Май-12644 руб. в месяц, с июня-15173 в месяц	
Оплата по ГПД ревизионной комиссии	3	6900	20700	3 члена ревизионной комиссии		47,05	6900 руб. каждому члену ревизионной комиссии с НДСП 13% за проверку 2022 года	
Оплата по ГПД членам правления	4	6900	27600	4 члена правления		62,73	6900 руб. каждому члену правления с НДСП 13%	
Взносы страховые с ЗП		31105,40	279501,00	30,2% с ФОТ		635,23	ФОТ= з/п председателя правления+ з/п бухгалтера+з/п сторожа	
Взносы страховые с ГПД		3739,80	14490,00	30% с ФОТ		32,93	ФОТ= оплата по ГПД ревизионной комиссии-оплата по ГПД членам правления	
Электроэнергия		22500,00	270000	66885 кВт в 2022 году		613,64	тариф с января 2023г-4,03 руб	
Вывоз мусора		18416,67	221000	355 м3 (в 2022г. 355 м3)		502,27	тариф с января 2023г-622,07 руб	
Услуги охраны (тревожная кнопка на насосной)		600,00	7200	Договор с ООО ЧОП «Лада-безопасность»		16,36	Оплата 40% от суммы за год по договору	
Услуги банка		5416,67	65000	Сумма рассчитана по фактическим расходам в 2022 году		147,73	услуги банка+эквайринг (плата за терминал)	
Юридические услуги		2083,33	25000	Суды с должниками		56,82	оплата госпошлины	
Офис		2916,67	35000			79,55	канцтовары, заправка картриджа, почтовые расходы ,хоз.расходы и т. д.	
Интернет+сот связь		525,00	6300	Сумма рассчитана по фактическим расходам в 2022 году		14,32		
Содержание водовода		37500,00	450000	материалы, опл. работ, инструмент, ГСМ, ремонт и з/ч для автом. слесаря , доставка материалов		1022,73	166000-материалы, 150000-оплата работ слесаря, 88000-гсм, 25000-инструмент, 9000-з/ч для автом. слесаря, 12000-доставка материалов	
Ремонт электрооборудования		5500,00	66000	Сумма рассчитана по фактическим расходам в 2022 году		150,00	Оплата срочного ремонта и покупки запасных частей	
Аренда помещения		6900,00	6900	для проведения общего собрания		15,68	Договор с кафе «Каспий»	
Благоустройство		6666,67	80000			181,82	Уборка территории СНТ от мусора и поросли	
ИТОГО РАСХОД			2640198,00			6000		